
Vem kačky

Těžkej Pokondr

Vem kačky
Vem tašky
Vem kačky

Vem taNení to jenom kus masa
Často se mnou chodí trsat
A není to žádná husa
Ví jak na mě, ženský zbraně ovládá líp než Mossad

Občas stačí jedna pusa, slíbím ji dovču - pusa
A ona říká - vem kačky
A já na to - vem tašky
A ta moje holka milá mi řiká - vem kačky
A já na to - vem tašky

Když chci po ní prasečinky nenadává mi do prasat
Obvzlášť, když jí předtím koupim novej Golf či Passat
Když jsem na ní milej, hezký chvilky obstará mně

Tak nabízím jí rámě a společnej den v krámě

A já jí říkám - vem tašky
A ona říká - vem kačky
Když jinak nedáš tak - vem tašky
Tobě se to mluví - vem kačky

Má buchta je taky klasa, má jen jednu drobnou vadu
Furt mě tahá po vobchodech, asi myslí si, že kradu
Dřív by frajerce stačil enem kloboček s pentlí
Dnes abych zkoušel ušetřit na nový Bentley

A tak mi říká - vem kačky
A já na to - vem tašky
Žádnej problém - vem kačky

Já kapíruju - beru tašky

Stop! Prachy mám
Teď musím vydržet když s urputností lítý saně
Serou mě nakupovat věci co nemám na ně
Dračice se ale stane hned poslušnou fenkou
Když před tou divoženkou zamávám svou peněženkou

A tak říkám - vem tašky
Ona říká - vem kačky
Už zase říkám - vem tašky
Ona říká - vem kačky

Stop! Rozumim
Moje buchta to je kus a kdybys její vůni nasál
Švihnul by si s sebou a už by tě vezli na sál
I když má furt náladu jakoby měla krámy
Stejně večer dá mi, když s ní projdu dva tři krámy
A koupím ji nějaký krámy, když projdem pár butiků
Hned se můžu večer těšit z jejich dotyků
Je to drahej špás, ale řekněte kdo z vás
By odolal, když slyší její hlas, když říká - vem kačky

Nenacpal bych do ní, kdybych nebyl pořád na šrot



Jenže jako celej náš rod jsem tak trochu alkoholik
Prostě se mi vobčas stává, že se večer naleji
Jiný holky by si stěžovaly, ale jí ani trochu nevadí
Když se domů vracím 
na cimrpcampr a cestou trochu zvracim
Trpělivě na mě čeká, je to radost hledět na ní
Jak hezky mě vítá s nastavenou dlaní
Tak řiká - vem kačky
A já na to - vem tašky
Vem kačky 

BERU TAŠKY!

Tištěno z www.txp.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - šetříme na pojištění!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

